на Административен съд – София град, първо отделение, 21-ви състав, постановено по адм. д. № 7530/19г. 	
	ОСЪЖДА С. П., [ЕГН],от гр. С., [адрес] да заплати на Национална агенция по приходите – София разноски по делото за касационната инстанция в размер на 1 650, 43 /хиляда шестстотин и петдесет лева и четиридесет и три стотинки/лева. 	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.